'^ã/m<MW(y Q/Mmiyíoí^ia/ da^ (^wmú^xxx. de
sjiis|íia

la^ViSW

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 461/2022
Na 13a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2022 Solicita ao Poder Executivo a construção de uma
Clínica Odontoiógica Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a construção de uma Clínica Odontoiógica Municipal.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos inúmeros pedidos de munícipes, que solicitam a construção de uma Clínica

Odontoiógica Municipal.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de abril de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 -16:28 5399/2022

/vtc

<D

ü
O

cd CM
CO ■'í
ó>lü0I7
cmÒ
og

c o
o O)

TQ
m^o
00 o

CO <13
o P
03 E
00 o

új 0

oS
Êf
3
0_5
g o
< g

p-J o

m-g
< ̂
Q 3

-J

a»O-o

li

o.^
*0 ^

c -2
« p
<0^
c ̂

•cê"
osz
o 0
•D CO
(D Q)
•5.Ü
«o ^
ü_r
«0 g
Sõ
c 'C
0 o
E o

B o
CO L3

LU CO
0

Ü_